
ZARZĄDZENIE NR 403/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzania przetargów na sprzedaż gruntów, lokali mieszkalnych 
i użytkowych, wynajmu, dzierżawy, przekazanie ich w użytkowanie w składzie: 

1. Andrzej Jarzyło - Przewodniczący Komisji 

2. Dariusz Duda - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Damian Małż - Członek Komisji 

4. Dorota Łynko - Członek Komisji 

5. Magdalena Staniszewska - Członek Komisji 

6. Zbigniew Wiliński - Członek Komisji 

7. Jaroslaw Pomichowski - Członek Komisji 

§ 2. Komisja będzie przeprowadzała przetargi w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami 
i Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 114/20 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 19 marca 2020 roku                  
w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 99329839-00CF-4FE6-8FBA-4E658F83C77E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 403/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-30T12:57:58+0200




